
千葉県社会福祉士会 

 

千葉市緑区地域集会のお知らせ 

 

暦の上では春となりました。本格的な春が待たれる今日この頃、皆様いかが

お過ごしでしょうか。 

さて、今年度第 3回緑区地域集会を開催したいと思います。 

今回も、社会福祉士に限らず参加者はどなたでも構いません。今回の事例が、

精神疾患なので、PSWの方の参加も大歓迎です。周囲の方にもお声かけくださ

い。公私ともにお忙しい中とは存じますが、万障お操り合わせの上、ぜひご参

加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日程  平成３１年３月１５日（金）１８：３０～２０：００ 

場所  緑保健福祉センター２階 

    千葉市緑区鎌取町 226-1 JR鎌取駅北口より徒歩 10分 

 ＊正面入り口はしまっているため、駐車場側の入り口をご利用ください 

内容  事例検討会 ～精神疾患、高齢者独居女性の支援について～ 

参加費  無料 

       

 

以上 

 


